
Area Marina Protetta Regno di Nettuno 

DETERMINA DIRIGENZIALE N. 32 DEL 24.07.2018 

Oggetto:- REALIZZAZIONE PROGETTO MARINE STRATEGY sottoprogramma 2.3 

Praterie di Posidonia oceanica CIG Z092176FF5- SALDO PRIMO SAL 

Il direttore f. f. 
Visto il Decreto Ministeriale del 27 dicembre 2007- GU n. 85 dell0-4-2008; 

Visto il regolamento di esecuzione ed organizzazione del30.07.2009 GU n. 198 27.08.2009; 
Visto il Decreto Ministro dell'Ambiente n. 74 del10.04.2015; 
Visto la Convenzione tra Capitaneria di Porto di Napoli e Area Marina Protetta Punta 

Campanella finalizzata alla Gestione della AMP Regno di Nettuno del 20.04.2016; 
Visto la delibera n. l del 14.03.2016 a firma del Rappresentante legale dell'ente CA (CF) 

Arturo Faraone di approvazione del Bilancio Previsionale 2017; 
Visto la determina 114 del 21.12.2017 di impegno di spesa per la realizzazione del 

sottoprogramma 2.3 Praterie di Posidonia oceanica in AMP a favore della ditta MEDUSA con sede 
in Ischia alla via Giovanni da Procida 38 PIVA 08803681215; 

PREMESSO 
Che in data 16.07.2018 è giunta via PEC fattura n. 02/2018/PA della ditta MEDUSA con 

sede in Ischia alla via Giovanni da Procida 38 PIVA 08803681215 relativa alla realizzazione della 
prima fase di ricerca in parola per € 16.226,00; 

Che si rende necessario procedere come da contratto alla liquidazione del 30% di quanto 
impegnato alla consegna della prima fase delle analisi di monitoraggio che sono agli atti dell'ente; 

DETERMINA 
Di liquidare la cifra di € 16.226,00 per la prima fase di realizzazione del sottoprogramma 

2.3 Praterie di Posidonia oceanica in AMP a favore della ditta MEDUSA con sede in Ischia alla via 
Giovanni da Procida 38 PIVA 08803681215 mediante bonifico bancario IBAN 
IT69R0101039930100000006695; 

Tale somma trova disponibilità al Capitolo 44.1 "Marine Strategy" impegno 58/2017 

Il PRESENTE DOCUMENTO E' STATO AFFISSO All'ALBO PRETORIO DELL'AREA MARINA PROTETTA PUNTA CAMPANELLA DAL 9« (o+ AL 92:>{ o8 


